
 

 

 

 

 

                   
平素よりＪＡきみつをご愛顧いただき厚く御礼申し

上げます。 

さて、令和５年４月より毎週火曜日の午後に運行を
行っておりました「きみつ自然休養村管理センター」
での移動金融店舗車について、当該施設閉鎖に伴い、

令和７年８月５日（火）より房総クロスヴィレッジ
（君津市正木１４９‐１）へ移転します。 
組合員・利用者の皆様には大変ご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。 

 

房総クロスヴィレッジ移動店舗運行開始 
令和７年８月５日（火）１３：００～１４：３０ 

住所：君津市正木１４９‐１ 

 

                  ＪＡきみつ 


